[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от     июня 2019 г. №
О внесении изменений в решение Совета

Палехского муниципального района от 30.06.2015 года № 47 «Об утверждении Положения «Об арендной плате за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в собственности Палехского муниципального района»»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, решением Совета Палехского муниципального района от 23.08.2018 № 63 «О внесении изменений в решение Совета Палехского муниципального района от 02.08.2010 № 66 «Об утверждении структуры администрации Палехского муниципального района», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района,

Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 30.06.2015 №47 «Об утверждении Положения «Об арендной плате за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в собственности Палехского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В пункте 12 Приложения 2  слова «управление земельных и имущественных отношений» заменить словами «управление муниципального хозяйства».

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.
Глава Палехского
муниципального района

                       И.В. Старкин
Председатель Совета

Палехского муниципального района                                   Т.В. Богданова